
 

 

 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETA’  
Ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 

 

 

Il/La sottoscritto/a _____________________________________________ nato/a il____/_____/__________ 

 

a ______________________________(_____) cod. fiscale __________________________________________ 

 

residente a ______________________________(_____) – Via/Piazza ________________________________ 

 

________________ n° ______ in qualità di rappresentante ai fini della pratica di risarcimento della società/ente 

 

 ______________________________________ con sede in ____________________________________ (____)  

 

Via/Piazza ________________________________ n° ______ Partita IVA N° __________________________ 

 

consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci è punito ai sensi del codice penale e delle leggi 

speciali in materia, ai sensi e per gli effetti del D.P.R. n° 445/2000, al fine di ottenere il rimborso dell’imposta 

sul valore aggiunto riferibile alla fattispecie oggetto di risarcimento, sotto la propria responsabilità 
 

DICHIARA 
 

che per il risarcimento di cui sopra: 
 

     non afferisce beni o servizi afferenti l’esercizio di una impresa, arte o professione (soggetto privato); 
 

     afferisce beni o servizi afferenti l’esercizio di una impresa, arte o professione, ma: 
 

 

   LLLL’’’’imposta è INTEGRALMENTE indetraibile in quanto:imposta è INTEGRALMENTE indetraibile in quanto:imposta è INTEGRALMENTE indetraibile in quanto:imposta è INTEGRALMENTE indetraibile in quanto: 
 

     ha esercitato per il periodo di imposta rilevante opzione di cui all’art. 36 bis del D.P.R. 633/72; 
 

 possiede un PRO RATA di detrazione IVA determinato ai sensi dell’art. 19 bis del D.P.R. 633/72 pari a 

zero; 
 

 riferibile a beni/servizi afferenti operazioni esenti o comunque non soggette all’imposta (art. 19 

comma 2 del  

 D.P.R. 633/72) 
 

 per effetto del regime speciale di cui alla legge _________________________________ (indicare il rif.to 

normativo) 
 

 

   LLLL’’’’imposta è parzialmente indetraibile nella misura del _____% per effetto:imposta è parzialmente indetraibile nella misura del _____% per effetto:imposta è parzialmente indetraibile nella misura del _____% per effetto:imposta è parzialmente indetraibile nella misura del _____% per effetto:  
 

     della parziale inerenza del bene all’esercizio dell’impresa, arte o professione; 
 

 per effetto del PRO-RATA di cui all’art. 19 bis del DPR 600/73 risultante dall’ultima dichiarazione 

presentata;  

 per effetto del concorso di entrambe le fattispecie indicate; 
 

 per effetto del regime speciale di cui alla legge __________________ (indicare il riferimento normativo); 
 

 

    LLLL’’’’imposta imposta imposta imposta è INTEGRALMENTE detraibile.è INTEGRALMENTE detraibile.è INTEGRALMENTE detraibile.è INTEGRALMENTE detraibile. 

 

 

 

 

______________________________________ ______________________________________________ 

                   (luogo e data)                     (firma del dichiarante) 
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